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Załącznik nr 2 
____________________, dnia __________ r.
	
	

	Pieczęć wykonawcy
	


FORMULARZ OFERTY 

Mazowiecka Jednostka 
Wdrażania Programów Unijnych 
ul. Jagiellońska 74 
03–301 Warszawa 

Ja (My),

	


Imiona i nazwiska osób reprezentujących Wykonawcę

działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy 
	Pełna nazwa
	

	REGON
	

	NIP
	

	Adres
	

	Dane kontaktowe
	Tel:

	
	E-mail:


odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu w trybie bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) na podstawie jej art. 4 pkt 8 w zw. z art. 6a., którego przedmiotem jest „Usługa cateringowa na potrzeby organizacji dwóch spotkań, które odbędą się w dwóch różnych terminach” oświadczamy że:
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w SOPZ za całkowitą cenę brutto:
…………………………………………………………………………………………………………………… zł.

(słownie: ………………………………………………………………………………………………………….);
zgodnie z poniższą kalkulacją:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jednostka
	Liczba jednostek
	Cena jednostkowa brutto (w PLN)
	Wartość brutto 
(w PLN)

(kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Catering 
	osoba
	200 (100 na jedno spotkanie)
	
	

	2.
	Wynajem stolików koktajlowych
	stolik
	10 (5 na jedno spotkanie)
	
	

	
	RAZEM  Wartość brutto: 
	


……………………………………………………
(podpis Wykonawcy)
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